[bookmark: _GoBack]別紙５
令和　　年　　月　　日

　福岡市長　　髙島　宗一郎　様
　（経済観光文化局地域産業支援課）

姪浜商店会連合会
会長　○○　○○

姪浜買物広場　行為・占用許可　占用料減免申請に対する意見について（副申）

　令和　　年　　月　　日付で、貴市に対し、○○○○（代表　○○　○○）から申請があった標記の件につきましては、その利用目的・内容を考慮し、姪浜買物広場の設置目的である地元商店街を核とした魅力あるまちづくりの推進に寄与するものであるため、制限行為等について許可いただきますようお願いいたします。
　なお、占用に当たり発生する占用料につきましては、特段のご配慮をお願いいたします。

記

　１．申請者

　２．利用目的（事業名）

【問い合わせ先】
姪浜商店会連合会　担当：○○
　TEL：○○○―○○○○
FAX：○○○―○○○○